
Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 1 de 3

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 87/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 5053/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 08/01/2024 às 09:00

Fornecedor: IVO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR - EPP CPF/CNPJ: 21.899.992/0001-00

E-mail: gustavolicita2@gmail.com Telefone: (31) 3771-0503

Lote 1
LOTE 1

Descrição Comprador

1 - ADUBO N.P.K 14.07.28 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO N.P.K 14.07.28 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG 1.485,00 SACO 89,00 132.165,00

Marca: FERTIPAR Fabricante: FERTIPAR Modelo: FERTIPAR

Lote 2
LOTE 2

Descrição Comprador

2 - ADUBO N.P.K 04.14.08 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO N.P.K 04.14.08 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG 200,00 SACO 64,80 12.960,00

Marca: FERTIPAR Fabricante: FERTIPAR Modelo: FERTIPAR

Lote 4
LOTE 4

Descrição Comprador

4 - CALCARIO DOLOMITICO SACOS DE 50KG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

CALCARIO DOLOMITICO SACOS DE 50KG 8.100,00 SACO 23,70 191.970,00

Marca: CAZANGA Fabricante: CAZANGA Modelo: CAZANGA

Lote 6
LOTE 6

Descrição Comprador

6 - ADUBO N.P.K 14.07.28 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG ME EPP

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO N.P.K 14.07.28 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG ME EPP 495,00 SACO 89,00 44.055,00

Marca: FERTIPAR Fabricante: FERTIPAR Modelo: FERTIPAR

Lote 7
LOTE 7

Descrição Comprador

7 - CALCARIO DOLOMITICO SACOS DE 50KG ME EPP

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 2 de 3

CALCARIO DOLOMITICO SACOS DE 50KG ME EPP 2.700,00 SACO 23,70 63.990,00

Marca: cazanga Fabricante: cazanga Modelo: cazanga

Total de IVO MARTINS DOS SANTOS JÚNIOR - EPP 445.140,00

Fornecedor: STRIDE CD GARDEN LTDA CPF/CNPJ: 44.509.954/0001-08

E-mail: stridecdgarden@gmail.com Telefone: (31) 98209-2795

Lote 3
LOTE 3

Descrição Comprador

3 - ADUBO 10.10.10 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO 10.10.10 MIST. GRANULOS SACOS DE 25KG 200,00 SACO 81,00 16.200,00

Marca: Fertisolo Fabricante: Fertisolo Modelo: ADUBO 10.10.10 MIST.
GRANULOS SACOS DE 25KG

Lote 5
LOTE 5

Descrição Comprador

5 - ADUBO ORGANICO

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO ORGANICO 2.250,00 UNIDADE 25,00 56.250,00

Marca: Organoflora Fabricante: Fertisolo Modelo: ADUBO ORGANICO

Lote 8
LOTE 8

Descrição Comprador

8 - ADUBO ORGANICO ME EPP

Descrição do Fornecedor Quant. Medida Unitário Sub Total

ADUBO ORGANICO ME EPP 750,00 SACO 25,00 18.750,00

Marca: Organoflora Fabricante: Fertisolo Modelo: ADUBO ORGANICO

Total de STRIDE CD GARDEN LTDA 91.200,00

Homologação Parcial: 0 de 8 lote(s).

Sabará, 08 de Janeiro de 2024.

____________________________________________________
Priscila Félix Barbosa – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Maria Aparecida Sepúlveda Salomão - Equipe de Apoio

____________________________________________________



Licitar Digital :: Prefeitura Municipal de Sabará - Unidade Única Página 3 de 3

Jeyse Micaela Guimarães Silva - Equipe de Apoio

____________________________________________________
JESSICA TAYNA DOS SANTOS - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Kézia Teles Gonçalves - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Diego Henrique dos Santos Souza - Equipe de Apoio


